[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

22.04.2016 г.                                      №     95                              п. Синегорский
О   прекращении   полномочий

депутата Собрания депутатов

Синегорского сельского

поселения по четырехмандатному

избирательному округу № 5
        В соответствии  с Законом Российской Федерации от 6   октября  2003  года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и подпунктом 2 пункта 13 статьи 32 Устава муниципального образования  «Синегорское сельское поселение»   Собрание депутатов Синегорского сельского поселения, на основании заявления  Никитиной Эльвиры Валерьевны от 08.04.2016 года,
РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия  депутата Собрания депутатов Синегорского  сельского поселения  по четырехмандатному избирательному округу  № 5 – Никитиной Эльвиры Валерьевны.
        2.Настоящее решение вступает в силу с   момента опубликования.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Синегорского
сельского поселения
              Н.И.Волков